Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 

Considérant l’intérêt que la Commune porte à une valorisation de sa population multiculturelle, 

Considérant la volonté de verser la somme de 2500 euros au profit de ce projet. 

A l'unanimité. 

DELIBERE : 

ATTRIBUE  2500 (deux mille cinq cents) euros à l'association Une Oasis dans la 
ville – Autour de vous pour la réalisation d’un projet intégré dans la programmation 
de l’Année de la France au Brésil.   

La dépense est inscrite au budget 2009. 

Le Maire, 

Jacques SALVATOR.